
Souhrn vlastností biocidního přípravku

Silence Piège à mouchesNázev přípravku:

Typ přípravku (typy přípravků): Typ přípravku 19 - Repelenty a atraktanty (Regulace živočišných škůdců)

Referenční číslo záznamu v
registru R4BP 3: CZ-0029104-0000

Číslo povolení: EU-0027656-0000



Obsah

Administrativní informace
1

1.1. Obchodní název přípravku
1

1.2. Držitel povolení
2

1.3. Výrobce (výrobci) biocidních přípravků
2

1.4. Výrobce(i) účinné látky / účinných látek
2

2. Složení přípravku a jeho typ složení
3

2.1. Qualitative and quantitative information on the composition of the biocidal product
3

2.2. Typ složení přípravku
3

3. Standardní věty o nebezpečnosti a pokyny pro bezpečné zacházení
3

4. Povolené(á) použití
4

5. Obecná pravidla pro používání
5

5.1. Pokyny pro používání
5

5.2. Opatření ke zmírnění rizika
6

5.3. Údaje o pravděpodobných přímých nebo nepřímých účincích, pokyny pro první pomoc a
naléhavé případy 6

5.4. Pokyny pro bezpečnou likvidaci přípravku a jeho obalu
6

5.5. Podmínky skladování a doba trvanlivosti přípravku při běžných podmínkách skladování
6

6. Další informace
7



Administrativní informace

1.1. Obchodní název přípravku

Silence piège à mouche

Silence Appât à Mouches

Silence Fliegenfalle

Silence Fliegenköder

Silence Fly Trap

Silence Fly Bait

Dr. Stähler Fliegenfalle

Dr. Stähler Fliegenköder

Goldin Fliegenfalle

Goldin Fliegenfalle N

ATAK Past na Mouchy

ATAK Návnada na Mouchy

Scatch Fliegenfalle

Scatch Fliegenköder

Scatch Fly Trap

Scatch Fly Bait

Ardap Fliegenfalle

Equisept Fliegenfalle

Gardigo Fliegenfalle

Trapmaster-FT

FT-100

MT-100

FX-Master

Super Trap Flies

Super Trap Mosche

Agraro Fliegenfalle Outdoor

Capito Fliegenfalle

Silva Fliegenfalle

Cifo Fly Trap

Windhager Fliegenköder

Silence Musės gaudyklė

113/10/2022 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



Silence Musės masalas

Silence Lapač much

Silence Muškařská návnada

Silence vliegaas

Silence  vliegenval

1.2. Držitel povolení

Jméno (název) a adresa
držitele povolení

Arthur Schopf Hygiene GmbH & Co. KG

Pfaffensteinstraße 1 83115 Neubeuern Německo

Jméno (název)

Adresa

Číslo povolení
EU-0027656-0000

Referenční číslo záznamu v
registru R4BP 3 CZ-0029104-0000

Datum udělení povolení 21/06/2022

Datum skončení
platnosti povolení 20/06/2032

1.3. Výrobce (výrobci) biocidních přípravků

Název výrobce Arthur Schopf Hygiene GmbH & Co. KG

Adresa výrobce

Umístění výrobních závodů

Pfaffensteinstr. 1 83115 Neubeuern Německo

Pfaffensteinstr. 1 83115 Neubeuern Německo

1.4. Výrobce(i) účinné látky / účinných látek

213/10/2022 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



Název výrobce OVODAN EIPRODUKTE GMBH 1 CO.KG

Adresa výrobce

Umístění výrobních závodů

Frankenbostelern Kamp 4 DE-27404 ZEVEN Německo

Frankenbostelern Kamp 4 DE-27404 ZEVEN Německo

Účinná látka 2328 - sušené vejce v prášku

Název výrobce VWR International SAS

Adresa výrobce

Umístění výrobních závodů

Immeuble Estréo, 1-3 rue d’Aurion 93114 Rosny-sous-Bois cedex Francie

Immeuble Estréo, 1-3 rue d’Aurion 93114 Rosny-sous-Bois cedex Francie

Účinná látka 2329 - kvasinka pivní (Saccharomyces cerevisiae)

2. Složení přípravku a jeho typ složení

2.1. Qualitative and quantitative information on the composition of the biocidal product

Obecný název Název podle IUPAC Funkce Číslo CAS Číslo ES Obsah (%)

kvasinka pivní
(Saccharomyces
cerevisiae)

účinná látka 68876-77-7 30

sušené vejce v prášku účinná látka 20

2.2. Typ složení přípravku

Bait Concentrate or BC/SB: Bait Concentrate in Soluble Bag

3. Standardní věty o nebezpečnosti a pokyny pro bezpečné zacházení

Standardní věty
o nebezpečnosti

313/10/2022 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



Pokyny pro bezpečné
zacházení

4. Povolené(á) použití

4.1 Popis použití

Použití 1 - Silence Fly trap

Typ přípravku
Typ přípravku 19 - Repelenty a atraktanty (Regulace živočišných škůdců)

-V případě potřeby uveďte
přesný popis povoleného
použití

Cílový organismus (cílové
organismy) (včetně vývojového
stadia)

Latinský název: Musca domestica
Obecný název: House fly
Vývojové stadium: Dospělci

Oblast použití
Venkovní

vábí a odchytá mouchy v exteriéru

Metoda(y) aplikace
Metoda: Použití ve formě návnady
Podrobný popis:

produkt k ředění a použití v pasti

Aplikační dávka(y) a četnost
aplikací

Míra aplikace: 20 g připravku na 600 ml vody / past / na každých 5 metrů
Ředění (%):
Počet a načasování aplikace:
20 g připravku na 600 ml vody / past / na každých 5 metrů
past musí být umístěna každých 5 metrů

Kategorie uživatelů Široká veřejnost (neprofesionál)

Velikost balení a obalový
materiál

Past obsahuje jeden ve vodě rozpustný sáček z polyvinylalkoholu (20g)

413/10/2022 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



4.1.1 Návod k danému způsobu použití

-

4.1.2 Opatření ke zmírnění rizika k danému způsobu použití

-

4.1.3 Údaje o pravděpodobných přímých nebo nepřímých účincích, pokyny pro první
pomoc a pohotovostní opatření na ochranu životního prostředí pro daný způsob použití

-

4.1.4 Pokyny pro bezpečné zneškodnění přípravku a jeho obalu pro daný způsob použití

-

4.1.5 Podmínky skladování a doba použitelnosti přípravku za normálních podmínek
skladování pro daný způsob použití

-

5. Obecná pravidla pro používání

5.1. Pokyny pro používání

513/10/2022 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



Dodržujte návod k použití.
Pro dosažení nejlepšího vábícího efektu se doporučuje použít 3 nástrahy každých 5 metrů v postižené oblasti.
Zavěste nebo umístěte nástrahu ideálně na teplé a slunné místo.
Připravek je účinný až po dobu 8 týdnů.
Hladinu vody v nástraze je třeba pravidelně kontrolovat, aby byla zachována účinnost přípravku. Dbejte na to, aby nástraha
nevyschla.
Jakmile je nástraha plná mrtvých much, lze ji v případě potřeby odstranit nebo vyměnit.

5.2. Opatření ke zmírnění rizika

-

5.3. Údaje o pravděpodobných přímých nebo nepřímých účincích, pokyny pro první
pomoc a naléhavé případy

Při styku s kůží umyjte pokožku důkladně vodou. V případě potíží kontaktujte toxikologické středisko nebo lékaře.

Při zasažení očí v případě potíží promývejte oči pod tekoucí vodou. Vyjměte kontaktní čočky. Poté kontaktujte toxikologické
středisko nebo lékaře.

Při požití v případě potíží kontaktujte toxikologické středisko nebo lékaře.

Při nadýchání: žádné doporučení.

Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.

5.4. Pokyny pro bezpečnou likvidaci přípravku a jeho obalu

-

5.5. Podmínky skladování a doba trvanlivosti přípravku při běžných podmínkách
skladování

613/10/2022 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU



Doba skladovatelnosti: 3 roky
Chránit před světlem.
Chránit před vlhkostí a mrazem.
Zředěný přípravek je třeba před použitím promíchat.
Uchovávejte mimo dosah dětí a necílových zvířat/domácích mazlíčků.

6. Další informace

Držitel povolení může zvolit použití jiných pokynů pro bezpečné použití, než uvedených v části č. 3, pokud jejich zvolená kombinace
je v souladu s pravidly podle nařízení (ES) č. 1272/2008.

Telefonní číslo pro naléhavé situace:
Toxikologické informační středisko
Klinika pracovního lékařství VFN a 1. LF UK
Na Bojišti 1, 120 00, Praha 2
tel: 224 919 293 a 224 915 402

713/10/2022 SOUHRN ÚDAJŮ O PŘÍPRAVKU


	Administrativní informace
	1.1. Obchodní název přípravku
	1.2. Držitel povolení
	1.3. Výrobce (výrobci) biocidních přípravků
	1.4. Výrobce(i) účinné látky / účinných látek

	2. Složení přípravku a jeho typ složení
	2.1. Qualitative and quantitative information on the composition of the biocidal product
	2.2. Typ složení přípravku

	3. Standardní věty o nebezpečnosti a pokyny pro bezpečné zacházení
	4. Povolené(á) použití
	5. Obecná pravidla pro používání
	5.1. Pokyny pro používání
	5.2. Opatření ke zmírnění rizika
	5.3. Údaje o pravděpodobných přímých nebo nepřímých účincích, pokyny pro první pomoc a naléhavé případy
	5.4. Pokyny pro bezpečnou likvidaci přípravku a jeho obalu
	5.5. Podmínky skladování a doba trvanlivosti přípravku při běžných podmínkách skladování

	6. Další informace

